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13 uioHA 2001 roga. «HedTauuk» (Apocnaens) — «Topnego» (Bnagumup)

«Hed TAHUK
MpeavpeHT

Moposos Muxawn KoHcTaHTUHOBKUY

FnaeHeId TpeHep

CocTtaebl KomaHpg

BopotunuHd CraHucnae MNeTpoBu-

TpeHep

@omuH BukTop AHgpeesud

Bpatapu:

Manwiwes AnekcaHap
Mycakun EBrexmi
SalUTHUKK:
Mepacumos Makcum
Kpotoe AnekcaHop
NeoHTees Anexkcen
Tononeg OMUTPUA
MonyzalluTHUKMK:
BakuH Banepuia
Maneee Muxawun
OeyuHHWKoB Ceprei
CamupHoR Anexkcauap
TapaxkaHoe AHapen
Twucnoe Butanvi
Tradee Mnea
XaputoHckuia Hpocnase
Hanapawwme:
KanuHini Cepren
Kyaneuoe Ceprei
Notopes Bavecnae
Markos Buktop
MNoteranos Muxaun
Pynaxos JMuTpui
Yuctakos AnekcaHop

1980
1978

1977
1974
1975
1976

1967
1973
1970
1972
1979
1980
1982
1985

1976
1976
1975
1985
1980
1972
1980

«lopnefo»
MNpezngenT

MuTpochaHos AHaTonwi MieaHosuy

MnaeHbIW TpEeHep

Mbrxoe KOpwia Bacuneesuny

TpeHep

Catapoe BaneutuH HuKonaeeuy

BpaTtapwu:

Prianko AHTOH
YepHakos Cepren
SalMTHUKK:
Bonkoe OMUTpUi
Kapateirvd MeaM
Maxkapoe Cepren
Mpowwud OMmuTpua
CrmupHoB AHaped
Cmonskos Banepuwia
Tpodmmos AHapen
Mony3sawnMTHUKK:
Briopud Masen
Mnetoe KOHCTAHTWUH
Kagbikos 3ayapn
Konotoe EereHvi
Maneiwee Banepui
Manrywese Mapart
Poxkor Nagen
Hanapawwme:
Acnanan Wrope
PriGanko Banum
PRGuHMH IMUTPUIA
PaduHuH Oner
TuxoHos Wropb
Xaxanee Bnagucnas

Bnvkanwme matym «HedptaHuka»

6 uiona  "Hedrauuk” Apocnaent - "ABTOMOBUNKMCT" HOMMHCK
11 wiona  "Nortro-MKM" Mockea - "HehTaHWK" Hpocnagnk

14 uioHs  "Huka" Mockea - "Hedranuk” Hpocnaens

1984
1970

1984
1982
1973
1974
1980
1971
1976

1981
1983
1973
1977
1980
1983
1983

1967
1979
1984
1879
1969
1966

PesyneTatbl NpeabIAyLWKx TYpoB
13 Typ, 23 MIOHA

*Aamomodimict” Horrex - “Meniais” Benorns

"Hedrannn” Rpocnaans « "Topneao® Bnamammp

*Mepapan CNE" C-Menepfype - Nesosonas-Smar-2° CMotaplynd
‘BonosaknH-09" BEanoway - “Coaroropau” CeeToropox
*Craptak’ |enkoan - "CesapcTans” Yepenonsy

*Cnaprax-Tenekom" Wya - "Cnaptax’ Wenkoso 2-0 (0-0)
*Cnaprak” Koctpoma - "Mocadepro® Mockea 0-2 (0-1)
"Ceeepcrtans” Yepenoaey - “NokomoTue-3eHuT-2° C-MNetepbypr Q-0 {0-0)
"PriGUHCK" PoiGuHcK - “BonodarmH-89° BeiwHwA Bonovex 0-1 {0-1)
*CeeToropey” Ceetoropex - "[duHamo” Bonorpa 1-0 (0-0)
*Muuamoe CNE" C-Netepbypr - "HedTakwk" Apocnaans 3-1 (2-0)
‘Topneno® Bnagumup - “MNekoa-2000° MNoxoa 0-2 (0-2)
*ApTomoBunucT” HoruHex - "Kprawyw® Benukue Mywu 1-1 {1-0})
*Huka® Mockea - “NMorro-MKM®* Mockea 1-3 (0-0)
*Caauc” Apueso - “Cnoprakanesmenys” Mockea 0-2 (0-1)
14 TYp, 26 MIOHA
*Cnaprak-Tenexom® LLys - "Mocaxepro® Mockea 00 (0-0)
*Cnaprax” Koctpoma - "Cnaprak” LLenkoso 2-0 (1-0)
‘CesepcTans” Yepenoeey - "Bonouyanuy-89" Builuvui Bonovex 1-0 (0-0)
"PreimcK” Peibunck - “NokomoTwe-3axnT-2" C-NeTepbypr 0-1 (0-0}
"CeeTtoropey” Caatoropck - “Hedrawuk® Apocnasns 2«1 {1-0)
*OuHamo CN6* C-NetepSypr - "Auxamo” Bonorna 3.0 (1-0)
“Topnepo" Bnagwaup - "Kpuewuawn" Benuxve Nyku 0-1 (0-1)
*AgTomobunuet” HorvHek - Meoxkos-2000" Nekos 0-1 (0-0)
NMNonoXxeHWe KomaHg

MW O B H N WM
1 "Nexos-2000° MNcros 14 30 8 6 0 2010
2 “"[Ouuamo CMNE" C-NMetepbypr 13 20 9 2 2 287
3 “Ceetoropey” CeeToropck 13 29 O 2 2 241
4 “OwHamc® Bonorga 13 25 8 1 4 20-11
5 “BonouanvH-89° Beiwnwi Bonovex 13 23 & 5 2 158
E "Mocawepro® Mocksa 13 21 6 3 4 21-11
7 "Cepepcrans” Hepenceeu 13 21 B 3 4 1311
g8 ‘“ApTomoBunucT® HorMHCK 13 20 6 2 & 14-15
8 “Notro-MKM® Mockea 12 20 & 5 3 24.22
10 “Cnaprax-Tenexom® LWya 14 20 & 5 4 15-14
11 “"Hedranuk" Apocnasns 13 16 4 4 5 15-18
12 *Nokomotwa-3edwt-2° C-Netepfypr 13 16 3 7 3 12413
13 *Cnaprak” KocTpoma i4 16 3 7 4 11412
14 “Cnoprakanemknyt” Mockea 13 15 4 3 & 18-21
15 "Cnaprax® lLlenkoao 13 15 3 & 4 12-14
16 “"Hwxka" Mockea 12 1 3 2 8 13-26
17 "Topnepo” Bnagwmwp 13 10 3 1 g 13-24
18 "PuiBuHck” PelGuHCcK 13 8 2 3 8 1018
19 “Kpwandn® Banukme NMyku 149 8 2 3 9 1326
20 "Oazwc” Apuesso 13 5 1 2 10 7-23

CerogHsa BCTpe4arwTCH

*Mossmapre” MooiEd - “Peilaeck” Pubnsc
"Oaane” Apuess - “Cnaprak-Toneskow” LWya
"Crsprasanenmyd” Moouns - "Chaptad” KooTpaes
Tckos-2000° Mowon - "Hiea® Mocusa

“Hupprve” Bemeces Myde - “Matre-MEM" Mocooa
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